Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (Lanjutan)   Financial Services Authority Regulation (Continued) 

b. Pasal 50 mengenai ekuitas minimum Perusahaan 

adalah sebagai berikut: 

b. Article 50 regarding the minimum equity of the 

Company is as follows: 

• Paling sedikit Rp 2.500.000.000 (dua miliar lima 

ratus juta rupiah) berlaku 1 (satu) tahun terhitung 

sejak Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ini 

diundangkan; 

• At least Rp 2,500,000,000 (two billion five hundred 

million rupiah) shall be effective for 1 (one) year as 

of the promulgation of this Financial Services 

Authority Regulation; 

• Paling sedikit Rp 7.500.000.000 (tujuh miliar lima 

ratus juta rupiah) berlaku 2 (dua) tahun terhitung 

sejak Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ini 

diundangkan; dan 

• At least Rp 7,500,000,000 (seven billion five 

hundred million rupiah) shall be effective for 2 (two) 

years as of the promulgation of this Financial 

Services Authority Regulation; and 

• Paling sedikit Rp 12.500.000.000 (dua belas miliar 

lima ratus juta rupiah) berlaku 3 (tiga) tahun 

terhitung sejak Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ini 

diundangkan. 

• At least Rp 12,500,000,000 (twelve billion five 

hundred million rupiah) shall apply for 3 (three)  

years as of the promulgation of this Financial 

Services Authority Regulation. 

Pada tanggal 31 Desember 2024, nilai ekuitas yang 

dimiliki Perusahaan berada di bawah batas minimum 

yang telah ditentukan.